
 

 

 

                                                                                                           Konstancin-Jeziorna,  06.03.2024 r. 

 
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 - dalej: p.z.p.), którego przedmiotem jest 

dostawa implantów kręgosłupowych.  Ogłoszenie nr 00048662-2024  z dnia 24.01.2024  r.  

Znak sprawy  PN-3/2024. 

 

Szanowni Państwo 

 

W dniu 28.02.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. 

 

Wpłynęła następująca oferta: 

 

Oferta 1  
Soly Sp. z o.o. 
ul. Księżnej Jadwigi Śląskiej 19 
58-130 Żarów 

Pakiet 1 z ceną netto 1.072.000,00 zł, brutto 1.157.760,00 zł -  liczba punktów 100. 

Pakiet 2 z ceną netto 629.000,00 zł, brutto 679.320,00 zł  -  liczba punktów 100. 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2023 poz. 
1605) zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta 1  
Soly Sp. z o.o. 
ul. Księżnej Jadwigi Śląskiej 19 
58-130 Żarów 

Pakiet 1 z ceną netto 1.072.000,00 zł, brutto 1.157.760,00 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 629.000,00 zł, brutto 679.320,00 zł  

 

 

Uzasadnienie wyboru – Wybrana oferta została oceniona zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – spełniała kryteria zawarte w SWZ (uzyskała najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 


